
 
Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 112-694/22-V  
Датум: 20.јун 2022.године  
К р а г у ј е в а ц 

 
 Градско веће, на основу члана 173. став 1. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 21/16, 131/17, 95/18, 113/117, 86/19-др.закон, 157/20-др.закон, 
114/21 и 123/21-др.закон), члана 59. тачка 25. Статута града Крагујевца (“Службени лист 
града Крагујевца“, број 8/19), члана 2. тачка 27. Одлуке о Градском већу (“Службени 
лист града Крагујевца“, број 8/22-пречишћен текст) и члана 14. Пословника о раду 
Градског већа (''Службени лист града Крагујевца'', број 23/21-пречишћен текст), на 
седници одржаној 20.јуна 2022.године,  доноси  
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Жалбене комисије, 
      број 112-1707/21-V од 28.децембра 2021.године 

 
 

I  У поглављу VIII Решења о образовању Жалбене комисије,  број 112-1707/21-V 
од 28.децембра 2021.године, врши се измена тако да исто након измене гласи: 
 

''VIII Стручно-техничке и административне послове за Жалбену комисију 
обављаће Зорица Савковић, дипломирани правник, без права одлучивања.''. 

 
II Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''.  
 

О б р а з л о  ж е њ е 
 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у члану 173. став 1. Закона 
о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
самоуправе (''Службени гласник Републике Србије'', број 21/16, 131/17, 95/18, 113/117, 
86/19-др.закон, 157/20-др.закон, 114/21 и 123/21-др.закон), којим је прописано да 
Жалбену комисију образује Градско веће, члану 59. тачка 25. Статута града Крагујевца 
(“Службени лист града Крагујевца“, број 8/19) и члану 2. тачка 27. Одлуке о Градском 
већу (“Службени лист града Крагујевца“, број 8/22-пречишћен текст) којима је 
прописано да  Градско веће врши и друге послове у складу са законом, Статутом, 
одлукама Скупштине града и другим актима и члану 14. Пословника о раду Градског 
већа (''Службени лист града Крагујевца'', број 23/21 -пречишћен текст) којима је 
прописано да Градско веће за разматрање питања из своје надлежности, давање 
мишљења и предлога о тим питањима и за обављање одређених задатака из 
надлежности Градског већа  образује стална и повремена радна тела.  
 
 Разлог за доношење овог решења садржан је у потреби персоналне измене 
лица које обавља стручно-техничке и административне послове за Жалбену комисију, 
имајући у виду да је због природе послова секретара, неопходно да наведене послове 
обавља Одељење за људске ресурсе.   



 

ња стручно-техничких и административних послова,  тако да исто након измене 
гласи: 

Поглављем I овог решења извршена је измена поглавља VIII Решења о 
образовању Жалбене комисије, број 112-1707/21-V од 28.децембра 2021.године, у делу 
обавља

 
VIII Стручно-техничке и административне послове за Жалбену комисију обављаће 

Данијела Коковић, дипломирани правник, без права одлучивања. У одсуству секретара, 
наведене послове обављаће организациона јединица која припрема и реализује седнице 
Градског већа. 
 

мисију 
обављаће Зорица Савковић, дипломирани правник, без права одлучивања.''.  

 
 

ена је обавеза објављивања овог решења у 
''Службеном листу града Крагујевца''. 

                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК, 
 

 Никола Дашић 
 

аташа Петровић _______________ 

у, 
ања Туцаковић____________________ 

 

''VIII Стручно-техничке и административне послове за Жалбену ко

Поглављем II решења утврђ

 
 

ВД начелника Градске управе, 
Н
 
Члан Градског већа за локалну самоуправ
С
 
 
 


